για την ανάδειξη αναδόχου στην παροχή υπηρεσιών ομαδικής ασφαλιστικής κάλυψης ζωής & υγείας 
του προσωπικού της ΑΔΜΗΕ Α.Ε., για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών και με δυνατότητα ανανέωσης 
για ένα (1) επιπλέον έτος, με τους ίδιους ειδικούς όρους ασφάλισης. 

Η εκτιμώμενη αξία σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(€1.200.000,00). 
Η εκτιμώμενη αξία ετήσιου μικτού ασφάλιστρου για την παροχή των καλύψεων ως περιγράφονται 
στην παρούσα, ανέρχεται στο ποσό των εξακόσιων χιλιάδων ευρώ (€600.000,00). 
Πριν τη λήξη ισχύος του συμβολαίου ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα ανανέωσής του κατά ένα

[...]

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

(ΑΔΜΗΕ) Α.Ε./  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 

ΟΔΟΣ: ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ 89, ΑΘΗΝΑ 

ΤΚ: 104 43  

FΑΧ: +30 210 519 2326  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός -Σύστημα προσφοράς 

1. Η εκτιμώμενη αξία σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων 
ευρώ (€1.200.000,00). 
Η εκτιμώμενη αξία ετήσιου μικτού ασφάλιστρου για την παροχή των καλύψεων ως περιγράφονται 
στην παρούσα, ανέρχεται στο ποσό των εξακόσιων χιλιάδων ευρώ (€600.000,00). 
Πριν τη λήξη ισχύος του συμβολαίου ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα ανανέωσής του κατά ένα